彼等各自之最終實益擁有人及彼等各自之聯繫人以外的股東）批准。

進行配售事項及認購事項的理由及所得款項用途

預期配售事項及認購事項的所得款項總額及所得款項淨額（經扣除配售股東產生並將由本

公司償付的所有成本及開支以及本公司產生的其他開支）將分別為約 500,013,800港元及約

489,513,800港元。淨認購價（經扣除該等費用、成本及開支）將為約每股認購股份 2.80港
元。本公司擬將自認購事項收取的所得款專項用於本公司新能源汽車的研發及生產製造，
為恒馳新能源汽車順利投產奠定基礎。

– 6 –

董事已考慮多種籌資選擇。經檢討配售事項及認購事項的條款及條件後，董事會認為透過

配售事項及認購事項籌集股本資金乃符合本公司利益，可擴大其股東基礎、增強資本基礎

及提升本集團財務狀況及淨資產基礎，從而促進本集團長期發展及增長。

董事認為，配售及認購協議的條款屬公平合理，並認為配售事項及認購事項將增強本集團

的財務狀況、擴大本公司的股東基礎及符合本公司及股東的整體利益。

過去十二個月的股本集資活動

除先前發行外，於緊接本公告日期前過去十二 (12)個月內，本公司並無進行任何股本集資

活動。本公司已將先前發行所得款項淨額全部動用於本公司新能源汽車業務的科技研發及

生產、償還債務及撥作一般企業用途。

董事確認，緊隨配售事項及認購事項完成後，本公司的公眾持股量將不會少於本公司經認

購事項擴大後的已發行股份總數25%（假設自本公告日期起至認購事項日期，除發行認購股

份外，本公司的已發行股份總數並無變動）。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，配售股東持有合共6,219,500,000股股份，包括配售股份，佔於本公告日期的

已發行股份總數約 63.67%。待配售完成後，配售股東將持有合共 6,044,670,000股股份（佔待

配售完成後的已發行股份總數約 61.88%，當中假設自本公告日期起至配售完成期間的已發

行股份總數將不會有任何變動）。待認購事項完成後，配售股東將持有合共 6,219,500,000股
股份（佔待認購事項完成後的經擴大已發行股份總數約 62.55%，當中假設自本公告日期起

至認購事項完成期間，除本公司發行認購股份外，已發行股份總數將不會有任何變動）。

假設根據配售及認購協議配售 174,830,000股新股份，以及自本公告日期起至認購事項完成

日期，除本公司發行認購股份外，已發行股份總數將不會有任何變動，則本公司 (a)於本公

– 7 –

告日期； (b)緊隨配售完成後但於認購事項完成前；及 (c)緊隨配售事項及認購事項完成後的

股權如下：

於本公告日期

緊隨配售完成後

但於認購事項完成前

緊隨配售事項及

認購事項完成後

股份數目

概約

%附註 1 股份數目

概約

%附註 1 股份數目

概約

%附註 1

配售股東附註 2 6,219,500,000 63.67 6,044,670,000 61.88 6,219,500,000 62.55

Acelin Global Limited附註 2 50,000 0.00 50,000 0.00 50,000 0.00

中國恒大集團 128,398,000 1.31 128,398,000 1.31 128,398,000 1.29

董事肖恩附註 3 4,600,000 0.05 4,600,000 0.05 4,600,000 0.05

董事劉永灼附註 3 1,653,500 0.02 1,653,500 0.02 1,653,500 0.02

董事秦立永附註 3 1,386,000 0.01 1,386,000 0.01 1,386,000 0.01

承配人 — — 174,830,000 1.79 174,830,000 1.76

其他公眾股東 3,413,375,500 34.94 3,413,375,500 34.94 3,413,375,500 34.32

總計 9,768,963,000 100 9,768,963,000 100 9,943,793,000 100

附註：

1. 載於上表的若干數字已向上調整至整數或兩位小數。所示總計與列出數額的總和之間出現任何差額，皆

因約整所致。

2. 於本公告日期，中國恒大集團（其股份於香港聯合交易所有限公司主板上市，股份代號：3333）透過其全

資附屬公司間接持有合共 6,347,998,000股股份，其中包括 (i)配售股東持有的 6,219,500,000股股份；及 (ii)

Acelin Global Limited持有的50,000股股份；及其本身以實益擁有人身份持有的128,398,000股股份。

3. 指該董事於本公告日期持有的實際股份數目，當中不包括其於不時獲本公司根據購股權計劃授予任何購

股權中持有的權益。

茲提述本公司日期為 2021年 9月 20日有關（其中包括）購股權授予的公告。本公司謹此澄

清，上述公告關於購股權授予行使價的披露應載述為 3.904港元，而非 3.90港元。除上述澄

清資料外，上述公告有關購股權授予的所有其他資料及內容維持不變。

– 8 –

有關本公司、本集團及配售股東的資料

本公司及本集團

本公司為一家於香港註冊成立之有限公司，本集團主營新能源汽車科技研發、生產及銷售

服務，亦從事互聯網+社區健康管理、國際醫院、養老及康復產業等健康管理業務。

概無董事被視為於配售及認購協議及其項下擬進行的交易（包括配售事項及認購事項）中擁